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Resultado da classificação da Análise Curricular  
 

Listagem oficial dos classificados  

Técnico em Administração 

1. Ampla concorrência  

1. Listagem  Ampla concorrência 

Inscrição Candidato Status Nota  Classificação 

Geral 

019993-7 JUAN DA SILVA SALDANHA Aprovado 97.75 1 

019481-3 ANA FERREIRA DA SILVA Aprovado 96.0 2 

019441-5 ANTHONE MIGUEL NOGUEIRA SILVA Aprovado 94.75 3 

019348-0 GRACIELLE DE SOUZA RIBEIRO Aprovado 93.5 4 

019627-6 MARTHA DOS SANTOS CARDOSO Aprovado 92.75 5 

019911-0 RAÍLA DA SILVA DE LIMA Aprovado 92.0 6 

019469-8 NEYTAN FÉLIX DE SOUZA MENEZES Aprovado 91.75 7 

020154-2 JOABE DA SILVA MARCOLINO Aprovado 91.25 8 

019687-3 ELENILDO RODRIGUES SOUZA Aprovado 91.0 9 

019934-5 THAINARA CAMILA RODRIGUES ONORIO Aprovado 90.75 10 

019198-5 VICTOR FERNANDO DE SOUZA PAIVA Aprovado 90.0 11 

019401-7 EVELYN IASMIN BARROS MORAES Aprovado 90.0 12 

019466-1 NAYLAN VERÔNICA DE SOUZA MENEZES Aprovado 89.75 13 

019636-5 ANDRESSA SOUSA DA SILVA Aprovado 89.5 14 

019110-5 REUNISSON ALEXANDRE PEIXOTO Aprovado 88.75 15 

019303-4 PAULA SILVA SIMÕES Aprovado 88.5 16 

019489-7 MARIA LUIZA BARAUNA GUIMARAES Aprovado 88.25 17 

019474-5 SULAMITA ARAUJO DE OLIVEIRA Aprovado 88.25 18 

019755-2 MAURÍCIO PINTO FERNANDES Aprovado 86.25 19 

019234-0 ASHLEY DE SOUSA RAM Em espera 86.25 20 
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020048-6 HÉVERTON PEREIRA AMBRÓSIO Em espera 85.25 21 

 

2. Ações Afirmativas 

 Os candidatos abaixo classificados nas Ações Afirmativas (inclusive na lista de espera) devem apresentar a documentação exigida para fins de comprovação, 

conforme as datas estabelecidas no Edital nº 01-2021). 

Candidato  PCD - L15 

019449-9 MATHEUS LUAN ANCELMO DE CASTRO Aprovado  73,25 01 

 

Candidatos L1 – 05 vagas  

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

020088-4 THIAGO ANDRE FRANCO Aprovado 86.5 1 

020023-0 MAYLSON SILVA LIMA Aprovado 86.5 2 

020143-2 MARIANY GOMES JONAS Aprovado 86.25 3 

019430-5 LEILA BARBOSA GUIVAREZ Aprovado 86.0 4 

020065-9 CHAINY ARAÚJO DA SILVA Aprovado 85.0 5 

019591-1 ALINE KELLY MARUAI DA SILVA Em espera 84.5 6 

019800-6 ANTONIO REGINO ARAÚJO DE SOUZA Em espera 84.5 7 

019696-2 LÉA DA SILVA LUCAS Em espera 84.0 8 

019549-2 JHONNY RAYLANDER SILVA DE OLIVEIRA Em espera 84.0 9 

020111-8 MONICA MENDONÇA FEITOSA Em espera 84.0 10 

Candidatos L2 – 05 vagas  

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

020119-1 JOÃO GABRIEL MACHADO DA SILVA Aprovado 86.0 1 

019121-5 JAFAELY ROBERTO ANICETO Aprovado 85.75 2 

020164-7 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA Aprovado 85.5 3 

019841-0 THAIZA CAROLINA RODRIGUES ONORIO Aprovado 85.5 4 

019192-2 RUAN VICTOR MACHADO LEAL Aprovado 85.0 5 

019291-0 GABRIELA SOUTO DO NASCIMENTO Em espera 83.75 6 
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019124-1 MAIRENE BENTES SILVA Em espera 83.75 7 

020135-9 ISABEL DE JESUS DOS SANTOS SILVA Em espera 83.5 8 

019460-9 JÚLIA RODRIGUES COSTA Em espera 83.5 9 

019275-3 ISABELLA DE CARVALHO CRUZ Em espera 83.25 10 

Candidatos L5 – 05 vagas  

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

020147-4 BRENDA SILVEIRA DE SOUZA Aprovado 88.0 1 

019142-0 ANDREZA LEIR DE OLIVEIRA ROSAS Aprovado 87.75 2 

019412-7 KELIENE FERNANDA DA SILVA Aprovado 87.75 3 

019131-0 HENRIQUE SILVESTRE RODRIGUES Aprovado 87.25 4 

020048-6 HÉVERTON PEREIRA AMBRÓSIO Aprovado 85.25 5 

019686-8 PATRICIA MENDONÇA FEITOSA Em espera 84.0 6 

019231-3 KARINE BARROSO SILVA Em espera 83.75 7 

019803-2 QUEZIA BENTO NAXE Em espera 83.75 8 

020030-8 MAÍSA BARBOSA BRITO Em espera 83.5 9 

019526-7 ANDRIELLE VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA Em espera 83.37 10 

Candidatos L6 – 05 vagas  

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

019112-6 JOSÉ LUCAS SOARES MOURA Aprovado 87.25 1 

019196-4 JOANA KAROLINE VIEIRA ROCHA Aprovado 86.6 2 

019153-0 LAIS PAULINO SANTOS Aprovado 86.5 3 

020091-0 GLEMIS RAMELA SANTIAGO DA SILVA Aprovado 86.25 4 

019982-7 TARCIA SOUSA DE OLIVEIRA Aprovado 84.75 5 

019409-0 JONATAN KELVEN DA SILVA Em espera 82.75 6 

019829-4 MARIA MADALENA DA SILVA DE ALMEIDA Em espera 82.75 7 

020141-1 YASMIN POLLIANA SOUZA DE JESUS Em espera 82.75 8 

020148-0 FRANCIANE MARIANA ANDRADE PAIVA Em espera 82.25 9 

019514-1 KAMILA DA SILVA NASCIMENTO Em espera 82.25 10 
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Técnico em Comunicação Visual 

1. Ampla concorrência  

 

1. Listagem  Ampla concorrência 

 

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

020040-2 MARILDA FARIAS DE SOUZA Aprovado 92.0 1 

020097-3 THAISA MORAIS DE SOUZA Aprovado 90.37 2 

019294-7 JHONATAN BARROS DE OLIVEIRA Aprovado 88.25 3 

019861-9 KEYROLAZ VICTÓRIA PIMENTEL QUEIROZ Aprovado 88.0 4 

019897-5 RAFAEL DA SILVA Aprovado 87.5 5 

020157-9 DERLANE PAIVA DOURADO Aprovado 87.0 6 

019498-6 EMILLY QUEULLI FERREIRA LESSA Aprovado 86.85 7 

020104-0 GEICIANE NEVES VIDAL Aprovado 86.75 8 

020022-4 GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA Aprovado 86.75 9 

019509-4 ANA BEATRIZ NASCIMENTO MOUSINHO Aprovado 86.25 10 

019361-0 RAFAEL LEITE CAMPOS Aprovado 86.25 11 

020125-4 MÁRCIA KELLY DAMASCENO MESSA Aprovado 85.75 12 

019850-9 JESSICA LIMA DOS SANTOS Aprovado 84.75 14 

019350-0 NAILSON SILVA DE ALMEIDA Aprovado 84.75 13 

019806-9 SILVANDRO BARROS DOS SANTOS Aprovado 84.0 15 

019684-7 GLEIDIANO XAVIER Aprovado 83.25 16 

019574-9 LARA PEREIRA MUNIZ Aprovado 83.25 17 

020120-7 RAQUEL ARAÚJO ROCHA Aprovado 82.75 18 

019940-8 LAYSA DINIZ DOS SANTOS Aprovado 81.5 19 

019792-4 PAMELA CASTILHOS Aprovado 80.75 20 

020019-8 LEONEIDE DA SILVA DUARTE Em espera 80.25 21 

019255-4 ALANY DIAS RICAS Em espera 79.5 22 
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2. Ações Afirmativas 

 Os candidatos abaixo classificados nas Ações Afirmativas (inclusive na lista de espera) devem apresentar a documentação exigida para fins de 

comprovação conforme as datas estabelecidas no Edital nº 01-2021). 

Candidatos L1 – 05 vagas 

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

020124-9 GISLAINE VERAS FERREIRA LIMA Aprovado 80.75 1 

019151-9 FABIO PAOZINHO SOUZA Aprovado 80.0 2 

019178-6 JOÃO HENRIQUE SILVA SANTOS Aprovado 79.5 4 

020159-0 RAUL MARTIM HIDALGO HERRERA Aprovado 79.5 3 

019403-8 EDLANY HONORATO DA SILVA FREITAS Aprovado 79.0 5 

019259-6 BRUNA THAYNA CASTILHO DOS SANTOS GONÇALVES Em espera 77.0 6 

019729-0 LEONARDO GOMES RODRIGUES Em espera 76.75 7 

019987-4 GENILZA SANTOS DE SOUZA Em espera 76.75 8 

020109-7 JÉSSICA QUEIROZ DE LIMA Em espera 76.5 9 

019884-4 LARISSA PEREIRA SILVA DOS REIS Em espera 76.5 10 

Candidatos L2 – 05 vagas 

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

019226-6 ANDRIELY ALINE MACHADO ALVES Aprovado 79.25 1 

019913-0 GLEICIANE OLIVEIRA DE ANDRADE Aprovado 78.75 2 

019847-2 GUSTAVO CARDOSO FERNANDES SOUTO Aprovado 78.75 3 

019326-0 JEOVANE SOARES NOGUEIRA Aprovado 78.5 4 

019662-7 RIAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Aprovado 78.0 5 

019877-6 TAINARA DE MARIA PASSOS Em espera 76.0 6 

019868-7 EDUARDO ROSA FERNANDES Em espera 75.5 7 

019341-1 ARIOSVALDO SALES DE FREITAS JÚNIOR Em espera 75.25 8 

019220-3 ÉVERTON DE SOUZA MOURÃO Em espera 74.25 9 

019859-8 ALEXANDRE ALVES SILVA Em espera 74.0 10 

Candidatos L5 – 05 vagas 

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  
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019926-1 ADRIELY LUANE MARTINS LOPES Aprovado 82.5 1 

019505-2 ARTUR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Aprovado 82.25 2 

019736-9 BRENO AMBRÓSIO PINHEIRO Aprovado 82.25 3 

019195-9 HENRIQUE DE PAULA LOPES Aprovado 82.0 4 

019888-6 ADRIANA RIBEIRO LIMA Aprovado 77.25 5 

020133-8 ÍTALO MATHEUS ALVES MOURA Em espera 76.75 6 

019129-9 GISLAINE ASSIS TEIXEIRA Em espera 76.5 7 

019363-1 LÍVIA MARIA FERREIRA BRAGA Em espera 76.25 8 

019812-1 ELIZE KALINE MARTINS DE ALMEIDA Em espera 76.0 9 

020004-6 MARILSON SILVA LIMA Em espera 74.75 10 

Candidatos  L6 – 05 vagas 

Inscrição Candidato Status Nota   Ordem  

019224-5 LUCAS AMADEUS FARIAS CRUZ Aprovado 82.0 1 

019144-0 KEZIA KEULEN RODRIGUES BARBOSA Aprovado 80.5 2 

019274-8 STEPHANIE ELLEN POLICARPO ALVES Aprovado 80.0 3 

019892-8 GUILHERME VARGAS DA SILVA Aprovado 80.0 4 

020075-3 PAULO ROBERTO CUNHA DA GAMA Aprovado 77.0 5 

019695-7 PEDRO VINÍCIUS DA SILVA RIBEIRO Em espera 73.75 6 

019838-3 YOHAN ADLEY SOUZA DE OLIVEIRA Em espera 73.5 7 

019263-8 RENATA LARISSA OLIVEIRA BARBOSA Em espera 73.5 8 

019271-1 KRISNA KEMELLY MAYARA OLIVEIRA DE SOUZA Em espera 73.05 9 

019836-2 CHARLES NOGUEIRA CAMPOS Em espera 73.0 10 

 

Boa Vista, 02 de abril de 2021.  

 

 

 

Aline Lima Soares da Costa 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital 01/2021 

Portaria nº 23/2021-IFRR/GAB/CBVZO de 22/03/2021 
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Listagem de classificação geral 

1. Técnico em Administração 

Inscrição Candidato NOTA Classificação Geral L15 L5 L6 L1 L2 

019993-7 JUAN DA SILVA SALDANHA 97.75 1 - - - - - 

019481-3 ANA FERREIRA DA SILVA 96.0 2 - - - - - 

019441-5 ANTHONE MIGUEL NOGUEIRA SILVA 94.75 3 - - - - - 

019348-0 GRACIELLE DE SOUZA RIBEIRO 93.5 4 - - - - - 

019627-6 MARTHA DOS SANTOS CARDOSO 92.75 5 - - - - - 

019911-0 RAÍLA DA SILVA DE LIMA 92.0 6 - - - - - 

019469-8 NEYTAN FÉLIX DE SOUZA MENEZES 91.75 7 - - - - - 

020154-2 JOABE DA SILVA MARCOLINO 91.25 8 - - - - - 

019687-3 ELENILDO RODRIGUES SOUZA 91.0 9 - - - - - 

019934-5 THAINARA CAMILA RODRIGUES ONORIO 90.75 10 - - - - - 

019401-7 EVELYN IASMIN BARROS MORAES 90.0 12 - - - - - 

019198-5 VICTOR FERNANDO DE SOUZA PAIVA 90.0 11 - - - - - 

019466-1 NAYLAN VERÔNICA DE SOUZA MENEZES 89.75 13 - - - - - 

019636-5 ANDRESSA SOUSA DA SILVA 89.5 14 - - - - - 

019110-5 REUNISSON ALEXANDRE PEIXOTO 88.75 15 - - - - - 

019303-4 PAULA SILVA SIMÕES 88.5 16 - - - - - 

019489-7 MARIA LUIZA BARAUNA GUIMARAES 88.25 17 - - - - - 

019474-5 SULAMITA ARAUJO DE OLIVEIRA 88.25 18 - - - - - 

020147-4 BRENDA SILVEIRA DE SOUZA 88.0 - - 1 - - - 

019142-0 ANDREZA LEIR DE OLIVEIRA ROSAS 87.75 - - 2 - - - 

019412-7 KELIENE FERNANDA DA SILVA 87.75 - - 3 - - - 

019131-0 HENRIQUE SILVESTRE RODRIGUES 87.25 - - 4 - - - 

019112-6 JOSÉ LUCAS SOARES MOURA 87.25 - - - 1 - - 

019196-4 JOANA KAROLINE VIEIRA ROCHA 86.6 - - - 2 - - 

019153-0 LAIS PAULINO SANTOS 86.5 - - - 3 - - 

020023-0 MAYLSON SILVA LIMA 86.5 - - - - 2 - 

020088-4 THIAGO ANDRE FRANCO 86.5 - - - - 1 - 

019234-0 ASHLEY DE SOUSA RAM 86.25 20 - - - - - 

020091-0 GLEMIS RAMELA SANTIAGO DA SILVA 86.25 - - - 4 - - 

020143-2 MARIANY GOMES JONAS 86.25 - - - - 3 - 
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019755-2 MAURÍCIO PINTO FERNANDES 86.25 19 - - - - - 

020119-1 JOÃO GABRIEL MACHADO DA SILVA 86.0 - - - - - 1 

019430-5 LEILA BARBOSA GUIVAREZ 86.0 - - - - 4 - 

019121-5 JAFAELY ROBERTO ANICETO 85.75 - - - - - 2 

020164-7 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA 85.5 - - - - - 3 

019841-0 THAIZA CAROLINA RODRIGUES ONORIO 85.5 - - - - - 4 

020048-6 HÉVERTON PEREIRA AMBRÓSIO 85.25 21 - 5 5 - - 

020065-9 CHAINY ARAÚJO DA SILVA 85.0 22 - 6 6 5 5 

019192-2 RUAN VICTOR MACHADO LEAL 85.0 23 - 7 7 6 6 

019982-7 TARCIA SOUSA DE OLIVEIRA 84.75 24 - 8 8 7 7 

019591-1 ALINE KELLY MARUAI DA SILVA 84.5 25 - 9 9 8 8 

019800-6 ANTONIO REGINO ARAÚJO DE SOUZA 84.5 26 - 10 10 9 9 

019549-2 JHONNY RAYLANDER SILVA DE OLIVEIRA 84.0 28 - 12 - 11 - 

019696-2 LÉA DA SILVA LUCAS 84.0 27 - 11 11 10 10 

020111-8 MONICA MENDONÇA FEITOSA 84.0 29 - 13 - 12 - 

019686-8 PATRICIA MENDONÇA FEITOSA 84.0 30 - 14 - 13 - 

019291-0 GABRIELA SOUTO DO NASCIMENTO 83.75 32 - 16 12 15 11 

019231-3 KARINE BARROSO SILVA 83.75 34 - 18 14 - - 

019124-1 MAIRENE BENTES SILVA 83.75 33 - 17 13 16 12 

019803-2 QUEZIA BENTO NAXE 83.75 31 - 15 - 14 - 

020135-9 ISABEL DE JESUS DOS SANTOS SILVA 83.5 35 - 19 15 17 13 

019460-9 JÚLIA RODRIGUES COSTA 83.5 36 - 20 16 18 14 

020030-8 MAÍSA BARBOSA BRITO 83.5 37 - 21 - 19 - 

019526-7 ANDRIELLE VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA 83.37 38 - 22 - - - 

019275-3 ISABELLA DE CARVALHO CRUZ 83.25 40 - 23 17 20 15 

019849-3 KARLA RAYANDRE PINHO ARAUJO 83.25 39 - - - - - 

019409-0 JONATAN KELVEN DA SILVA 82.75 42 - 25 18 - - 

020027-1 KAREN CRISTINA DA SILVA LIMA 82.75 41 - 24 - 21 - 

019829-4 MARIA MADALENA DA SILVA DE ALMEIDA 82.75 44 - 27 20 23 17 

020141-1 YASMIN POLLIANA SOUZA DE JESUS 82.75 43 - 26 19 22 16 

019904-1 JOÃO FEITOZA DE MELO JUNIOR 82.63 45 - 28 - 24 - 

019392-0 GESSIANE DA CONCEIÇÃO CUNHA 82.5 46 - - - - - 

019483-4 TAMIRES DA COSTA GARCIA 82.5 47 - 29 - - - 

020148-0 FRANCIANE MARIANA ANDRADE PAIVA 82.25 48 - 30 21 25 18 
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019514-1 KAMILA DA SILVA NASCIMENTO 82.25 49 - 31 22 26 19 

019120-0 ANDREZA CARVALHO SILVA 82.0 51 - 33 - - - 

019484-0 CLEITIANI DA SILVA ALMADA 82.0 52 - 34 23 28 20 

020137-0 DAVID ALAN NUNES PENA 82.0 50 - 32 - 27 - 

020015-6 GABRIEL GUIMARAES DE ARAUJO 81.5 53 - 35 24 29 21 

019395-6 VICTÓRIA KELLY NOGUEIRA PENHA 81.5 54 - 36 25 30 22 

019711-2 ILZIANE DE JESUS AROUCHA MACHADO 81.25 55 - 37 26 31 23 

019133-0 KATIANA LEITÃO DA SILVA 81.25 57 - 39 - - - 

019970-1 LORRAYNNE DE LIMA VASCONCELOS 81.25 56 - 38 27 32 24 

019974-3 SOLENI ANTONIO DE SOUZA 81.0 58 - 40 28 33 25 

019227-1 VALESCA GABRIELE SOUSA LOPES 81.0 59 - 41 - 34 - 

019114-7 CELESTE DE SOUZA DA SILVA 80.75 61 - 43 30 36 27 

020126-0 JONARA MELCHIOR SILVA MARCOLINO 80.75 60 - 42 29 35 26 

020146-9 PEDRO GABRIEL DE SOUZA GUIMARÃES 80.75 62 - 44 31 37 28 

019725-9 AIRTON MELÃO ALVES 80.5 63 - 45 32 38 29 

019253-3 MARIA DAYSLANE DANTAS SILVA 80.5 64 - 46 - 39 - 

019369-4 ELIZABETE DA SILVA GONÇALVES 80.25 65 - 47 33 40 30 

019442-0 GISLANA MELO DE JESUS 80.25 66 - 48 34 41 31 

019250-7 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 80.25 68 - 50 36 43 33 

019508-9 LYN MYLLANE MESQUITA SILVA 80.25 67 - 49 35 42 32 

020013-5 LÍDIA FARIAS DE MESQUITA 80.15 69 - 51 - 44 - 

019600-9 ALDA REGINA CORRÊA LIMA 80.0 73 - - - - - 

019905-7 CALA RENATA LOPES DE SOUZA 80.0 76 - 57 40 49 37 

019281-6 ELIZABETE SOARES DE SOUSA 80.0 71 - 53 38 46 35 

020127-5 ELÚZIA MANOELLA DEODATO DA SILVA 80.0 72 - 54 39 47 36 

019622-9 ISABELA FERNANDES BARBOSA 80.0 75 - 56 - - - 

019561-8 ISABELE CRISTINA DE ASSIS FERREIRA 80.0 74 - 55 - 48 - 

019456-7 SOCORRO GOMES RODRIGUES 80.0 70 - 52 37 45 34 

019365-2 ALICE LIMA DE ALMEIDA 79.75 78 - 59 41 - - 

019903-6 ELYOENAY CRYSTINE CARDOSO BARROSO 79.75 77 - 58 - - - 

019416-9 DHYEINE SUNAMITA BRAGA DA SILVA 79.5 82 - 63 43 52 39 

019948-1 GABRIEL MARINHO CORRÊA 79.5 81 - 62 - 51 - 

019535-6 JULIANA DUARTE BEZERRA 79.5 83 - 64 44 53 40 

019828-9 JULIANE ZALENE SOUZA DA CONCEIÇÃO 79.5 79 - 60 - - - 
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019511-5 THIFFANE ALENCAR DOS SANTOS 79.5 80 - 61 42 50 38 

019624-0 113624 79.25 84 - 65 45 54 41 

019808-0 MARCOS FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA 79.25 85 - 66 - - - 

019957-0 SARAH REJANE MOREIRA ALMEIDA 79.25 86 - 67 46 55 42 

020058-0 GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI 79.0 88 - 69 - - - 

019814-2 LINDALVA DE SOUSA 79.0 87 - 68 - 56 - 

019954-4 IASMIN  BARBOSA DE JESUS 78.75 90 - 71 48 58 44 

019180-7 IGOR DOS SANTOS MESQUITA 78.75 89 - 70 47 57 43 

020000-4 ANA CAROLINE DE LIMA BARBOZA 78.5 95 - 76 - - - 

020038-1 ELTON CRUZ DE AGUIAR 78.5 94 - 75 51 61 47 

019340-6 GEUDSON JANDERSON DOS SANTOS 78.5 91 - 72 49 59 45 

019181-2 KELLEN JOYLA ALMEIDA DA SILVA 78.5 96 - 77 - - - 

019597-4 MARIA LUIZA DA SILVA LEITE 78.5 92 - 73 50 60 46 

019643-3 MELISSA MARA DA SILVA 78.5 93 - 74 - - - 

020055-4 EDUARDO SOUZA DE ALCANTARA 78.25 97 - 78 - 62 - 

019733-2 JAYNE SOBRINHO DA SILVA 78.25 98 - 79 52 63 48 

019179-1 RAFAELA DA SILVA DE OLIVEIRA 78.25 99 - 80 53 64 49 

019311-8 TICIANE LIMA GODINHO 78.25 100 - 81 54 65 50 

019158-7 ADRIA MILCA LIMA DA SILVA 78.0 108 - 88 60 72 56 

019972-2 ANA PAULA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 78.0 102 - 82 - 66 - 

020025-0 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 78.0 104 - 84 56 68 52 

019499-1 DALVANIRIA DE ALMEIDA VIRIATO 78.0 101 - - - - - 

019128-3 ISRAEL LUY OLIVEIRA MENDES 78.0 103 - 83 55 67 51 

019337-0 NAILSON FERNANDES POVES NOGUEIRA 78.0 106 - 86 58 70 54 

020150-0 ORLAILTON RAMALHO FERREIRA 78.0 107 - 87 59 71 55 

019244-4 THIAGO SILVA BRASIL 78.0 105 - 85 57 69 53 

019540-3 FERNANDA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 77.75 109 - 89 61 73 57 

019172-3 SHAMARA LIMA SANTOS 77.75 110 - 90 62 74 58 

020122-8 SHYRLEY SHAYANE DA SILVA COSTA 77.75 112 - 92 64 75 59 

019842-5 WILLY ALVES BERNARDO 77.75 111 - 91 63 - - 

019221-9 ISABELLE CRISTINA GOMES REIS 77.5 114 - 94 66 77 61 

019947-6 NUCILVANE DA COSTA SILVA 77.5 113 - 93 65 76 60 

020045-0 GILDAZIO DA SILVA NUNES 77.25 116 - - - - - 

019235-5 GLEICIANE SOARES BATISTA 77.25 115 - 95 67 78 62 
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019971-7 KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA 77.25 117 - 96 68 79 63 

019320-7 LUCIANA KRAMER PASSOS DE LIMA 77.25 118 - - - - - 

019831-5 ARTUR GEMAQUE DOS SANTOS 77.0 123 - 101 73 - - 

019857-7 KELLIANE DE ALEGAR SOUSA 77.0 121 - 99 71 82 66 

019139-3 LARISSE SILVA CHAVES 77.0 122 - 100 72 83 67 

019273-2 LUARA PEIXOTO DE LIMA 77.0 119 - 97 69 80 64 

019694-1 WAGNER DOS SANTOS SANTOS 77.0 120 - 98 70 81 65 

020094-7 ADRIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 76.75 125 - 103 74 85 68 

019175-0 JAQUELINE DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA 76.75 124 - 102 - 84 - 

020001-0 IZABELA LAURENTINO SOUSA 76.5 127 - 105 76 87 70 

019384-6 NATHALIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 76.5 126 - 104 75 86 69 

020079-5 RÔMULO FELLIPE SANTIAGO DA SILVA 76.5 129 - 107 78 89 72 

020123-3 WILROBSON BUITRAGO DA SILVA 76.5 128 - 106 77 88 71 

019236-0 DANIELLE ARAUJO MARCELINO 76.25 136 - 114 83 95 77 

019212-0 DOUGLAS GÓES DA SILVA 76.25 135 - 113 - 94 - 

019816-3 JACQUELINE RIBEIRO PENA 76.25 131 - 109 80 91 74 

019937-1 KERIA CRISTINA GOMES SOUZA 76.25 132 - 110 - - - 

019534-0 KEYLANE SOUSA SILVA 76.25 133 - 111 81 92 75 

019467-7 LÍLIAN DA SILVA DE ALMEIDA 76.25 134 - 112 82 93 76 

019986-9 MARCIA DA SILVA SANTOS 76.25 130 - 108 79 90 73 

020116-5 FRANCISCA ERLEM FERREIRA LOPES 76.0 137 - 115 84 96 78 

019218-2 RAPHAELLA ARIANY CARNEIRO DE FREITAS 76.0 138 - 116 85 97 79 

019200-4 ANA MÁRCIA MOURA DA SILVA 75.75 142 - 119 88 100 82 

019296-8 ARIANE SOUSA LIMA 75.75 144 - 121 89 102 83 

019116-8 DAMARYS MENEZES DA SILVA 75.75 148 - 125 91 104 84 

019189-6 ELISSANDRO SILVA DE OLIVEIRA 75.75 145 - 122 90 - - 

019717-5 FRANCINEI VIRIATO OLIVEIRA 75.75 139 - 117 86 98 80 

019119-4 KARISUELE RAFAELE SILVA FERREIRA 75.75 146 - 123 - 103 - 

019372-0 LUANA BEATRIZ SILVA NOGUEIRA 75.75 147 - 124 - - - 

020059-6 PATRICIA SOLEDADE MAIA 75.75 140 - - - - - 

019644-9 RAFAEL SILVA CUNHA 75.75 141 - 118 87 99 81 

020085-8 THALITA SILVA LIMA 75.75 143 - 120 - 101 - 

019321-2 ALEXSANDRO LEAL NOGUEIRA 75.5 152 - 129 94 106 86 

019856-1 RAINARA OLIVEIRA DA SILVA 75.5 151 - 128 - - - 
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019168-1 SILVIA LETÍCIA RIBEIRO LIMA 75.5 149 - 126 92 105 85 

020093-1 SULAMITA ELLEN GOMES DA SILVA 75.5 150 - 127 93 - - 

019997-9 LAURO ERNESTO DA SILVA 75.25 153 - 130 95 107 87 

020099-4 LUCAS DE SOUZA CRUZ CAVALCANTE 75.25 157 - 134 - 110 - 

019956-5 TAILÂNDIA LOPES DA SILVA 75.25 154 - 131 96 - - 

019159-2 THIPHANE LOURENÇO DE SANTANA 75.25 155 - 132 97 108 88 

020086-3 VITORIA SILENE DA SILVA SIMEAO 75.25 156 - 133 98 109 89 

019914-6 EVANEIDE  FERREIRA  DA SILVA 75.0 158 - 135 99 111 90 

019790-3 SARA QUESIA COSTA LIMA 75.0 160 - 137 101 113 92 

019344-8 WILCIMARA SOUZA MENEZES 75.0 159 - 136 100 112 91 

019589-0 PAULO HUGO DA SILVA REBELLO 74.77 161 - 138 102 - - 

019488-1 ERENICE DE SOUZA MILITÃO 74.75 163 - 140 104 - - 

020077-4 JESSICA RODRIGUES LIMA 74.75 162 - 139 103 114 93 

019410-6 ANDRESSA MESQUITA SENA 74.5 166 - 142 105 115 94 

019521-0 FELIPE DOS SANTOS BARROS 74.5 165 - - - - - 

019506-8 SILVENIR RIBEIRO 74.5 164 - 141 - - - 

019470-3 ANDERSON CAVALCANTE DIAS 74.25 167 - 143 - 116 - 

019135-1 JOÃO VICTOR BRAZ ASSIS 74.25 168 - 144 106 - - 

020070-6 MAURO SAMPAIO DE ALMEIDA NETO 74.0 169 - 145 - - - 

019607-7 THAIS OLIVEIRA SOUSA 74.0 170 - 146 - 117 - 

019203-0 GABRIELE NASCIMENTO PAZ 73.75 173 - 149 - 120 - 

019789-8 THANNARA ÚTANA ISIS SILVA DE SOUZA 73.75 171 - 147 107 118 95 

019479-2 VANESSA SANTOS DA SILVA 73.75 172 - 148 108 119 96 

019318-6 ESTEFANI QUEIROZ GOMES 73.5 177 - 153 - 124 - 

019166-0 KLEISE KELLY RODRIGUES PEREIRA 73.5 175 - 151 110 122 98 

020074-8 LUIZ BARBOSA DOS SANTOS NETO 73.5 174 - 150 109 121 97 

019305-5 MAYRA GLEICIANE MENDES GIMAQUE 73.5 176 - 152 111 123 99 

019933-0 ANA KAROLINA EVANGELISTA PEDRO E SILVA 73.25 182 - 157 115 - - 

019609-8 FABIANA SOUSA VERAS 73.25 180 - 156 114 126 101 

019360-5 ITALO EMANUEL SAMPAIO DE MORAES 73.25 181 - - - - - 

019848-8 LAIANE DE SOUZA CARDOSO 73.25 179 - 155 113 - - 

019623-4 LEIDILANE PEREIRA DA SILVA 73.25 178 - 154 112 125 100 

019449-9 MATHEUS LUAN ANCELMO DE CASTRO 73.25 - 1 - - - - 

019452-5 JOÃO MARCOS GOMES PROTASIO 73.0 184 - 159 116 128 102 
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019445-7 ROSINALDA FERREIRA AMORIM 73.0 183 - 158 - 127 - 

019329-6 ADAILSA RODRIGUES DE JESUS 72.75 185 - 160 - - - 

019878-1 ANDRIELLE PEREIRA PIRES 72.75 189 - 163 119 131 105 

019229-2 BENJAMIN SANTIAGO FELIPE NETO 72.75 186 - 161 117 129 103 

019425-8 CLEIDE VIVIANE ABREU MENEZES 72.75 188 - - - - - 

019735-3 LOHANNA BEATRIZ PEREIRA CADETE 72.75 190 - 164 120 132 106 

019718-0 RAILSON PINHEIRO DE VASCONCELOS 72.75 187 - 162 118 130 104 

019333-8 ALINE SILVA LOUZA 72.5 192 - 166 121 - - 

019681-0 ANDERSON NASCIMENTO BRANDÃO 72.5 193 - 167 - 134 - 

019314-4 TÁCIO BARBOSA E CÂNDIDO 72.5 194 - - - - - 

019629-7 THAÍSA CRISTINI CABRAL DE S. CARVALHO 72.5 191 - 165 - 133 - 

019659-0 LARISSA DE PAULA CASTRO DA SILVA 72.33 195 - 168 122 135 107 

019162-9 ANDRESSA NERES LIMA 72.25 197 - 170 123 137 108 

019141-4 KETLEN FERREIRA GOMES 72.25 196 - 169 - 136 - 

019761-5 ELDELANE SILVA DE OLIVEIRA 72.0 198 - 171 124 138 109 

020014-0 ESTER GOMES SILVA 72.0 199 - 172 - 139 - 

019851-4 GILCÉLIA ROMERO DA SILVA 72.0 200 - 173 - 140 - 

019985-3 HELLEN CRISTINA BEZERRA QUEIROZ BATISTA 72.0 203 - 176 126 - - 

019130-4 JOSANA DIAS DE AZEVEDO 72.0 204 - 177 - 143 - 

019407-0 RENISON PEREIRA RODRIGUES 72.0 202 - 175 - 142 - 

019964-9 SONILDE AZEVEDO MACHADO 72.0 201 - 174 125 141 110 

019633-9 ALINE ALMEIDA LIMA 71.75 206 - 179 128 145 112 

019485-5 MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 71.75 205 - 178 127 144 111 

019386-7 FRANCISCO NEUDO GOMES DA SILVA 71.5 207 - 180 - 146 - 

019217-7 KARLA JENNIFER DE LIMA R. CAVALCANTE 71.5 209 - 182 130 148 114 

019610-3 LAYSE SAMAPIO DA CONCEIÇÃO 71.5 210 - 183 131 149 115 

020029-2 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 71.5 208 - 181 129 147 113 

019785-6 KÉSIA RIBEIRO DA SILVA 71.25 211 - 184 132 150 116 

019233-4 NAYARA ANDRESS FERREIRA OLIVEIRA 71.25 212 - 185 - 151 - 

019332-2 THALYTA DE SOUZA SALDANHA 71.25 213 - 186 133 152 117 

019447-8 ANGELINA DOS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA 71.0 216 - - - - - 

020129-6 ROSINEIDE COSTA DIAS 71.0 215 - 188 135 154 119 

019632-3 VIVIANE MOREIRA DE SOUZA 71.0 214 - 187 134 153 118 

019243-9 IGOR GOMES DE SOUZA 70.75 219 - 191 136 - - 
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019155-0 LUCINALVA MOURA FROZ 70.75 218 - 190 - 156 - 

019301-3 MAYARA SOUSA DE FREITAS 70.75 220 - - - - - 

019962-8 NAYANA GARCIA DE LIMA BARROSO 70.75 217 - 189 - 155 - 

019569-1 CRISTIAN NASCIMENTO DA SILVA 70.5 221 - 192 137 157 120 

019454-6 KENNEDY ANGELO DA SILVA 70.5 222 - 193 138 158 121 

020017-7 ÉDER PAULO WANDSCHEER 70.25 223 - 194 - - - 

019242-3 FRANCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS 70.0 224 - 195 - 159 - 

019891-2 LORRANE PEREIRA FERNANDES 70.0 225 - 196 139 160 122 

019732-7 ADRIANA OLIVEIRA BATISTA 69.75 228 - 199 140 162 123 

020049-1 BRUNA NEVES MUNIZ PEREIRA 69.75 227 - 198 - 161 - 

020020-3 DAIANA LAURENA WANDSCHEER 69.75 226 - 197 - - - 

020113-9 HELBERT 69.5 229 - 200 141 163 124 

019370-0 LUCIANA MOTA 69.5 230 - 201 142 164 125 

019754-7 KEYTIANE AUREA DA CUNHA AMORIM 69.37 231 - 202 - 165 - 

019300-8 ÉLIDA MOREIRA SILVA 69.25 235 - 206 145 169 128 

019995-8 ELIENE SILVA DE AQUINO 69.25 232 - 203 143 166 126 

019853-5 ERIK ANDERSON DE OLIVEIRA HOLANDA 69.25 234 - 205 144 168 127 

019136-7 IDENILMA SILVA AZEVEDO 69.25 233 - 204 - 167 - 

019653-8 ALCIRENE SANTOS DE OLIVEIRA 69.0 236 - 207 146 170 129 

019157-1 HUMBERTO FELIPE SILVA DE SOUZA 69.0 238 - - - - - 

019889-1 IUÇARA PINHEIRO DE SOUSA 69.0 237 - 208 147 171 130 

019921-4 ROSIANE DA SILVA SANTANA 69.0 239 - 209 148 172 131 

019338-5 FELIPE JONATHAN COSTA 68.75 241 - 211 149 174 132 

020128-0 GLEIDIANE SOUZA DOS SANTOS 68.75 240 - 210 - 173 - 

019265-9 LEIDYANE SOUSA DE OLIVEIRA 68.5 242 - 212 150 175 133 

019830-0 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 68.25 243 - 213 151 176 134 

019433-1 JULIANA DOS SANTOS SILVA 68.25 244 - 214 152 177 135 

019901-5 ADRIANA SILVEIRA DA SILVA FRANÇA 68.0 246 - 216 154 178 136 

020031-3 ANDREIA PEREIRA FRANCELINO 68.0 245 - 215 153 - - 

019402-2 RAQUEL SILVA CARVALHO TEIXEIRA 68.0 248 - 218 155 180 137 

019421-6 WESLLEN ROCHA DA SILVA 68.0 247 - 217 - 179 - 

020016-1 DEYBSON FIRMINO DA SILVA 67.75 249 - 219 156 181 138 

019565-0 EDILENE DA SILVA MARTINS 67.75 250 - 220 157 182 139 

019258-0 RODRIGO SANTOS RIBEIRO 67.25 251 - 221 158 183 140 
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019621-3 ROSILDA GOBAMETE 67.25 252 - 222 159 184 141 

019586-4 ADRIANA SOUSA DA SILVA LEITE 67.0 254 - 224 161 186 143 

019216-1 GLORISMAR MARQUES BISPO 67.0 253 - 223 160 185 142 

019646-0 GLICIA ROCHA CUNHA 66.0 255 - 225 162 187 144 

019138-8 OSMAR  DA SILVA SOARES 66.0 256 - 226 163 188 145 

019719-6 URSULA DA SILVA DE ALMEIDA 65.55 257 - 227 164 - - 

019950-2 LEILIANE ARAÚJO DA SILVA 65.5 258 - 228 - 189 - 

019313-9 WANTERLEY LIMA BARRETO 65.5 259 - 229 165 - - 

019132-5 FRANCISCO RABELO DE SOUZA 65.25 260 - 230 166 190 146 

019951-8 MARIA CLEIDIANE FELIX DE SOUZA 65.25 262 - 232 - 192 - 

019411-1 VILMA DE MEDEIROS DE PAULA 65.25 261 - 231 - 191 - 

019322-8 CIRCLEIDE DA SILVA MACHADO 65.0 263 - 233 167 193 147 

019562-3 FÁBIO ALTAMIRO BARBOSA ALMÉRIO 65.0 264 - 234 168 194 148 

019593-2 JONH DAWIS FERREIRA ARAÚJO 65.0 265 - 235 169 195 149 

019713-3 TAYSA FARIAS AFONSO 65.0 266 - 236 - 196 - 

020156-3 LICIANE BOAVENTURA DA SILVA 64.75 267 - 237 170 197 150 

019531-4 ADRIANA RODRIGUES 64.5 268 - 238 171 198 151 

020028-7 FABÍOLA NERI COSTA 64.0 271 - 240 - 199 - 

019346-9 MARIANE PEREIRA DA SILVA 64.0 270 - 239 172 - - 

020067-0 MAX VIEIRA DA SILVA 64.0 269 - - - - - 

019324-9 JULIO GABRIEL SOUZA DINIZ 63.92 272 - 241 - 200 - 

019424-2 FRANCIEL DA CRUZ CARDOSO 63.75 273 - 242 173 - - 

019490-2 KAROLINY ALVES DE ALENCAR 63.75 275 - 244 175 202 153 

019989-5 RAILTON DE ALMEIDA VIANA 63.75 276 - 245 176 203 154 

019373-6 REGINE GOMES DOS SANTOS 63.75 274 - 243 174 201 152 

020032-9 CRISLAENE MOREIRA DA COSTA 63.5 278 - 247 178 205 156 

019620-8 GISELE RAPOSO DE LIMA 63.5 277 - 246 177 204 155 

020034-0 NOEME DE SOUSA SILVA 63.25 279 - 248 179 206 157 

020158-4 PATRÍCIA RODRIGUES RAMOS 63.25 280 - 249 180 207 158 

019167-6 EMANUELLE PARINTINS GIRÃO 63.0 281 - 250 181 208 159 

019429-0 THIAGO MESQUITA MACIEL 63.0 282 - - - - - 

019973-8 DIEGO DA SILVEIRA SANTOS 62.75 283 - 251 182 209 160 

020152-1 GISELE DOMINGOS DA SILVA 62.5 285 - 253 184 211 162 

019355-8 MANOEL PEREIRA DA SILVA 62.5 284 - 252 183 210 161 
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019854-0 CHARLIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 61.75 286 - 254 - 212 - 

019825-2 CARLEANE RIBEIRO DA SILVA 61.5 288 - 256 185 214 163 

019525-1 WEZILEY DOS SANTOS MONTENEGRO 61.5 287 - 255 - 213 - 

019444-1 ANA VITÓRIA SALES DA COSTA 61.25 289 - 257 186 - - 

020131-7 AIDYLA ESTEPHANY MELO COSTA 61.0 291 - 259 188 216 165 

019817-9 KLAUDIA CAROLINE NEVES MINEIRO 61.0 292 - 260 189 217 166 

019967-5 MIRIAM DE SOUZA CORREIA 61.0 290 - 258 187 215 164 

019672-1 RIANA DA SILVA GATO 60.75 293 - 261 190 218 167 

020063-8 POLIANA DE SOUZA NASCIMENTO 60.25 294 - 262 191 219 168 

019821-0 LIDIANE DE CASTRO 60.0 295 - 263 192 - - 

019507-3 LÍLIAN SILVA DUARTE 59.75 297 - 265 - 221 - 

020153-7 VIVIAN DOS SANTOS SILVA PROCÓPIO 59.75 296 - 264 193 220 169 

019188-0 SAMANDA OLIVEIRA DA SILVA 59.72 298 - 266 194 222 170 

019769-9 SELIANE ALMEIDA VITOR 59.0 299 - 267 - 223 - 

019432-6 ALZIANE LIRA ESTEVES 57.75 300 - 268 195 224 171 

019406-4 THAILINE SOUZA DOS SANTOS 57.5 301 - 269 196 - - 

019381-0 GEOVANE DA SILVA 57.0 302 - 270 197 225 172 

019362-6 GEORGE CARNEIRO DO NASCIMENTO 56.94 303 - 271 198 226 173 

019156-6 KASSIA CRISTINA NEVES MINEIRO 56.5 304 - 272 199 227 174 

019149-8 JÉSSICA SANTOS PACHECO 55.75 305 - 273 200 228 175 

019579-6 ANA CAROLINA DIOGO MORAIS 53.75 306 - 274 201 229 176 

019660-6 ELIJANE FERREIRA DE JESUS 53.25 307 - 275 202 230 177 

019276-9 VALERIA BORGES DE JESUS 53.0 308 - 276 203 231 178 

2. Comunicação Visual  

Inscrição Candidato NOTA Classificação 

Geral 

L15 L5 L6 L1 L2 

020040-2 MARILDA FARIAS DE SOUZA 92.0 1 - - - - - 

020097-3 THAISA MORAIS DE SOUZA 90.37 2 - - - - - 

019294-7 JHONATAN BARROS DE OLIVEIRA 88.25 3 - - - - - 

019861-9 KEYROLAZ VICTÓRIA PIMENTEL QUEIROZ 88.0 4 - - - - - 

019897-5 RAFAEL DA SILVA 87.5 5 - - - - - 

020157-9 DERLANE PAIVA DOURADO 87.0 6 - - - - - 

019498-6 EMILLY QUEULLI FERREIRA LESSA 86.85 7 - - - - - 
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020104-0 GEICIANE NEVES VIDAL 86.75 8 - - - - - 

020022-4 GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 86.75 9 - - - - - 

019509-4 ANA BEATRIZ NASCIMENTO MOUSINHO 86.25 10 - - - - - 

019361-0 RAFAEL LEITE CAMPOS 86.25 11 - - - - - 

020125-4 MÁRCIA KELLY DAMASCENO MESSA 85.75 12 - - - - - 

019850-9 JESSICA LIMA DOS SANTOS 84.75 14 - - - - - 

019350-0 NAILSON SILVA DE ALMEIDA 84.75 13 - - - - - 

019806-9 SILVANDRO BARROS DOS SANTOS 84.0 15 - - - - - 

019684-7 GLEIDIANO XAVIER 83.25 16 - - - - - 

019574-9 LARA PEREIRA MUNIZ 83.25 17 - - - - - 

020120-7 RAQUEL ARAÚJO ROCHA 82.75 18 - - - - - 

019926-1 ADRIELY LUANE MARTINS LOPES 82.5 - - 1 - - - 

019505-2 ARTUR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 82.25 - - 2 - - - 

019736-9 BRENO AMBRÓSIO PINHEIRO 82.25 - - 3 - - - 

019195-9 HENRIQUE DE PAULA LOPES 82.0 - - 4 - - - 

019224-5 LUCAS AMADEUS FARIAS CRUZ 82.0 - - - 1 - - 

019940-8 LAYSA DINIZ DOS SANTOS 81.5 19 - - - - - 

020124-9 GISLAINE VERAS FERREIRA LIMA 80.75 - - - - 1 - 

019792-4 PAMELA CASTILHOS 80.75 20 - - - - - 

019144-0 KEZIA KEULEN RODRIGUES BARBOSA 80.5 - - - 2 - - 

020019-8 LEONEIDE DA SILVA DUARTE 80.25 21 - - - - - 

019151-9 FABIO PAOZINHO SOUZA 80.0 - - - - 2 - 

019892-8 GUILHERME VARGAS DA SILVA 80.0 - - - 4 - - 

019274-8 STEPHANIE ELLEN POLICARPO ALVES 80.0 - - - 3 - - 

019255-4 ALANY DIAS RICAS 79.5 22 - - - - - 

019178-6 JOÃO HENRIQUE SILVA SANTOS 79.5 - - - - 4 - 

020159-0 RAUL MARTIM HIDALGO HERRERA 79.5 - - - - 3 - 

019226-6 ANDRIELY ALINE MACHADO ALVES 79.25 - - - - - 1 

019941-3 RAGDE GOULART FERREIRA 79.25 23 - - - - - 

019403-8 EDLANY HONORATO DA SILVA FREITAS 79.0 24 - 5 - 5 - 

019913-0 GLEICIANE OLIVEIRA DE ANDRADE 78.75 - - - - - 2 

019847-2 GUSTAVO CARDOSO FERNANDES SOUTO 78.75 - - - - - 3 

019326-0 JEOVANE SOARES NOGUEIRA 78.5 - - - - - 4 

019662-7 RIAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 78.0 25 - 6 5 6 5 
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019888-6 ADRIANA RIBEIRO LIMA 77.25 26 - 7 6 7 6 

019942-9 DAVI EMANUEL SILVA SOUSA 77.25 27 - - - - - 

019478-7 ANA BEATRIZ ALVES SAMPAIO 77.0 30 - 10 8 10 8 

019259-6 BRUNA THAYNA CASTILHO DOS SANTOS 

GONÇALVES 

77.0 29 - 9 - 9 - 

020075-3 PAULO ROBERTO CUNHA DA GAMA 77.0 28 - 8 7 8 7 

019987-4 GENILZA SANTOS DE SOUZA 76.75 33 - 13 11 12 10 

020133-8 ÍTALO MATHEUS ALVES MOURA 76.75 32 - 12 10 - - 

019729-0 LEONARDO GOMES RODRIGUES 76.75 31 - 11 9 11 9 

019129-9 GISLAINE ASSIS TEIXEIRA 76.5 34 - 14 - - - 

020109-7 JÉSSICA QUEIROZ DE LIMA 76.5 35 - 15 - 13 - 

019884-4 LARISSA PEREIRA SILVA DOS REIS 76.5 36 - 16 12 14 11 

019363-1 LÍVIA MARIA FERREIRA BRAGA 76.25 37 - 17 - 15 - 

019812-1 ELIZE KALINE MARTINS DE ALMEIDA 76.0 39 - 19 14 - - 

019877-6 TAINARA DE MARIA PASSOS 76.0 38 - 18 13 16 12 

019868-7 EDUARDO ROSA FERNANDES 75.5 40 - 20 15 17 13 

019341-1 ARIOSVALDO SALES DE FREITAS JÚNIOR 75.25 41 - 21 16 18 14 

020004-6 MARILSON SILVA LIMA 74.75 42 - 22 - 19 - 

019220-3 ÉVERTON DE SOUZA MOURÃO 74.25 43 - 23 17 20 15 

019859-8 ALEXANDRE ALVES SILVA 74.0 45 - 25 18 21 16 

019171-8 THIAGO ALVES SILVA 74.0 44 - 24 - - - 

019207-2 JHULY KELI SOUZA SILVA 73.75 46 - 26 - - - 

019695-7 PEDRO VINÍCIUS DA SILVA RIBEIRO 73.75 47 - 27 19 22 17 

019263-8 RENATA LARISSA OLIVEIRA BARBOSA 73.5 49 - 29 21 24 19 

019838-3 YOHAN ADLEY SOUZA DE OLIVEIRA 73.5 48 - 28 20 23 18 

019257-5 JÚLIA STEPHANE NUNES MACIEL 73.25 50 - - - - - 

019271-1 KRISNA KEMELLY MAYARA OLIVEIRA DE 

SOUZA 

73.05 51 - 30 22 25 20 

019836-2 CHARLES NOGUEIRA CAMPOS 73.0 52 - 31 23 26 21 

020110-2 CLAUDETE MENDONÇA FEITOSA 72.75 53 - 32 - 27 - 

019390-9 ANDRÉ MACHADO LIMA 72.5 57 - 36 27 30 24 

019887-0 EDVAN SALES 72.5 56 - 35 26 29 23 

019840-4 FRANCISCO DAS CHAGAS MACEDO COSTA 72.5 55 - 34 25 28 22 

019567-0 RONALDO DE OLIVEIRA SANTOAS. 72.5 54 - 33 24 - - 
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019389-3 DIANDRO FELIPE NOGUEIRA LIMA 72.25 58 - 37 28 31 25 

019998-4 GABRIEL JOSÉ MENEZES CUNHA 71.07 59 - 38 - 32 - 

019631-8 IZAMARA SOUSA DA CONCEIÇÃO 71.0 60 - 39 - - - 

019801-1 MIKAELLE ANGELO CADETE 70.25 61 - 40 29 33 26 

019252-8 CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS 70.0 62 - 41 30 34 27 

019353-7 FELICIO COSTA SOUZA 69.5 63 - 42 - 35 - 

019805-3 NAYANE DOS SANTOS ANDRADE 69.0 64 - 43 31 36 28 

019744-2 SELMA DE SOUZA GUERREIRO 68.5 65 - 44 32 37 29 

019325-4 JAYNNE DE SOUZA SALDANHA 68.25 66 - - - - - 

020021-9 DEYBSON FIRMINO DA SILVA 67.75 67 - 45 33 38 30 

020024-5 YKARO RABELO DE AMORIM 67.7 68 - 46 34 39 31 

020033-4 RAINYA CARVALHO DE OLIVEIRA 66.5 69 - 47 35 40 32 

019823-1 RAY SOUZA GARCIA DE ARAÚJO 66.5 70 - 48 36 41 33 

019297-3 KAINA LOPES LIRA 66.48 71 - 49 - 42 - 

019944-0 OSMAR  DA SILVA SOARES 66.0 72 - 50 37 43 34 

019697-8 FRANCISCO ELIAKIM DA SILVA LIMA 65.75 73 - 51 - 44 - 

020046-5 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SOUZA 65.5 74 - 52 38 45 35 

020039-7 GISELE OLIVEIRA DE CERQUEIRA 65.0 76 - 54 40 47 37 

019379-9 ROBERTO PARENTE CUNHA 65.0 75 - 53 39 46 36 

019544-5 FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DA SILVA 64.72 77 - 55 41 - - 

019846-7 JAQUELINE AMBROSIO DE OLIVEIRA 63.75 78 - 56 - 48 - 

019541-9 HEIDER CARPISON LOPES DOS SANTOS 63.0 79 - 57 42 49 38 

019880-2 REJANE ARAUJO PARENTE 62.75 80 - 58 43 50 39 

019938-7 MICHAEL ANDREW SINGH 62.7 81 - 59 44 51 40 

019434-7 HILTON DA SILVA MARUAI 62.5 82 - 60 45 52 41 

020050-7 ISRAEL NICK DE SOUZA LOPES 62.5 83 - 61 46 53 42 

019500-5 ADRIEL ALEIXO DA SILVA 61.25 84 - 62 - 54 - 

019747-9 GILDONBERG FERNANDES COSTA CRUZ 61.0 85 - 63 47 - - 

019374-1 ODIRNEI PEREIRA DA SILVA GOMES 61.0 86 - 64 48 55 43 

019127-8 MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS CARDOSO 60.75 87 - 65 - - - 

020012-0 FRANCIDALVA MARTINS DE SOUSA BOTELHO 59.0 88 - 66 49 56 44 

020112-3 DAIANE PINTO VIEIRA 58.33 89 - 67 50 57 45 

019671-6 PEDRO HENRIQUE FARIAS VIANNA 58.25 90 - 68 - - - 

019893-3 BRENDA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 57.75 91 - 69 51 - - 
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019595-3 LEUDIMAR COSTA SOUSA 57.25 92 - 70 52 58 46 

020073-2 DEUZILANE OLIVEIRA SARMENTO 56.25 93 - 71 53 59 47 

019834-1 RUDNEI REINALDO RIBEIRO 55.61 94 - 72 54 60 48 

019580-1 MARLISON ANGELO PERES BARBOSA 55.25 95 - 73 55 61 49 

019205-1 ARI GALVÃO DA CUNHA 50.0 96 - - - - - 

Boa Vista, 02 de abril de 2021.  
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